
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    

 
 

Про внесення змін та доповнень до рішення Арцизької міської ради  

від 20 грудня 2022 року № 1495-VIII «Про затвердження Програми 

«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного господарства  на 

території Арцизької міської територіальної громади» на 2023-2025 роки» 

 

     Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України, з 

урахуванням рішень Арцизької міської ради від 21 квітня 2023 року №1646-VIII, 

від 16 червня 2023 року №1734-VIII, від 21 липня 2023 року №1795-VIII, від 22 

вересня 2023 року №1885-VIII, з метою безперебійного та безаварійного 

водопостачання та водовідведення для всіх видів споживачів на території 

Арцизької міської територіальної громади, Арцизька міська рада  

  

 

ВИРІШИЛА: 

     1. Внести зміни та доповнення до рішення Арцизької міської ради  від 20 

грудня 2022 року № 1495-VIII «Про затвердження Програми «Забезпечення 

діяльності водопровідно-каналізаційного господарства  на території Арцизької 

міської територіальної громади» на 2023-2025 роки», виклавши Додаток 1, 

Додаток 2, Додаток 3 до Програми «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства  на території Арцизької міської територіальної 

громади» на 2023-2025 роки» у новій редакції (додаються). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії Арцизької 

міської ради з питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та 

інвестиційної діяльності та з питань промисловості, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, зв'язку та сфери послуг. 

 

 

 

Арцизький міський голова                                      Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

20 жовтня 2023 року 

№1930-VІІІ          

 

     

 

 

 



    Додаток 

                                               до рішення Арцизької міської ради 

                                                  від 20 жовтня  2023 року №1930-VIII 

 
                                                                            Додаток 1  

                                                                                         до Програми «Забезпечення водопровідно-                         

                                                                                         каналізаційного господарства на території  

                                                                                         Арцизької міської територіальної громади»  

                                                                                         на 2023-2025 роки 

 

Паспорт програми 

1. Ініціатор розроблення Програми 

Відділ житлово-комунального 

господарства, благоустрою та 

транспорту Арцизької міської ради 

2. Розробник Програми 

Відділ житлово-комунального 

господарства, благоустрою та 

транспорту Арцизької міської ради 

3. Співрозробники Програми КП «Водоканал», КП «Комфорт-16» 

4. 
Відповідальний виконавець 

Програми 
Арцизька міська рада 

5. 
Учасники Програми (виконавці 

заходів) 

КП «Водоканал», КП «Комфорт-16» 

6. Термін реалізації Програми 2023-2025 роки 

7. Етапи виконання Програми 

1 етап – 2023 рік 

2 етап – 2024 рік 

3 етап – 2025 рік 

8. Мета Програми 

Безперебійне та безаварійне 

водопостачання для всіх видів 

споживачів та надання послуг по 

водовідведенню на територій 

Арцизької міської територіальної 

громади 

9. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації 

Програми, тис. грн.:  

20464,7 

У тому числі: 

кошти бюджету Арцизької міської 

територіальної громади, тис. грн.  
20464,7 

інші джерела Не підлягає прогнозуванню та буде 

залежати від фактичних показників 

 

 

 

 

 
                                                                                          



                                                                                        Додаток 2  

                                                                                         до Програми «Забезпечення водопровідно-                         

                                                                                         каналізаційного господарства на території  

                                                                                         Арцизької міської територіальної громади»  

                                                                                         на 2023-2025 роки 

 

 

 

Ресурсне забезпечення 

Програми «Забезпечення водопровідно-каналізаційного господарства на 

території Арцизької міської територіальної громади»  

на 2023-2025 роки 
 

Орієнтовний обсяг коштів, який 

пропонується залучити для 

виконання Програми 

2023 рік 

(тис. грн.) 

2024 рік 

(тис. грн.) 

2025 рік 

(тис. грн.) 

Всього 

(тис. грн.) 

1 2 3 4 5 

Бюджет Арцизької міської 

територіальної громади 
9464,7 4900,0 6100,0 20464,7 

Інші кошти - - - - 

РАЗОМ: 9464,7 4900,0 6100,0 20464,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                              Додаток 3  

                                                                                                                                                                              до Програми «Забезпечення водопровідно-                         

                                                                                                                                                                              каналізаційного господарства на території  

                                                                                                                                                                              Арцизької міської територіальної громади»  

                                                                                                                                                                              на 2023-2025 роки 

 

Напрямки діяльності та заходи 

Програми «Забезпечення водопровідно-каналізаційного господарства на території  

Арцизької міської територіальної громади» на 2023-2025 роки 

 
№ 

п/п 
Найменування заходу 

Виконавець 

заходу 

Орієнтований обсяг фінансування,  

тис. грн. 
Джерела фінансування 

Всього, 

тис. грн.  

2023 рік 2024 рік 2025 рік 

1.   Поточний трансферт: 

  матеріально-технічне забезпечення, 

фінансова підтримка 

 

КП «Комфорт-16» 
 

14930,3 

 

4130,3 

 

4100,0 

 

4900,0 
Бюджет Арцизької міської 

територіальної громади 
 

КП «Водоканал» 
 

2924,2 

 

2924,2 

  

 Всього по розділу 1: 16054,5 7054,5 4100,0 4900,0 

2.   Капітальний трансферт: 

  придбання предметів, обладнання 

довгострокового користування; 

  капітальний ремонт, реконструкція 

мереж водопостачання та водовідведення 

 

 

КП «Комфорт-16» 

 

 

3066,2 

 

 

2266,2 

 

 

300,0 

 

 

500,0 Бюджет Арцизької міської 

територіальної громади  

КП «Водоканал» 
 

1344,0 

 

144,0 

 

500,0 

 

700,0 

 Всього по розділу 2: 4410,2 2410,2 800,0 1200,0  

ЗАГАЛЬНА СУМА, в тому числі 20464,7 9464,7 4900,0 6100,0 

Бюджет Арцизької міської територіальної громади 20464,7 9464,7 4900,0 6100,0 

Інші джерела - - - - 

 
Роз’яснення до змін, які вносяться до Додатку 3 Програми: 

1. У розділі 1 збільшено поточний трансферт КП «Водоканал» у сумі 316,6 тис. грн.,  КП «Комфорт-16» у сумі 200,0 тис. грн. 

2. У розділі 2 КП «Комфорт-16» збільшено капітальний трансферт у сумі 200,0 тис. грн.  

 

 


